tado de las Ordenanzas M.7.1. NUEVAS CONDICIONES
PARTICULARES DE LA CALIFICACION EQUIPAMIENTO
UNIVERSITARIO EN ORDENACION ABIERTA, Artículo
7.1.7.- Altura y número de plantas. Recogiéndose en la
página 21, por error, que la altura métrica máxima: “Para
doce plantas: Cuatro mil seiscientos setenta y cinco cen-
tímetros (4.675 cm).”, cuando realmente debía aparecer:
“Para once plantas: Cuatro mil seiscientos setenta y
cinco centímetros (4.675 cm).”

Todo ello debido a que, tanto con el cuadro recogido
en el apartado de la Memoria: 4.2. NUEVA FICHA DE
CONDICIONES URBANISTICAS DERIVADA DE LA INNO-
VACION-MODIFICACION DE LA ORDENACION DEL

PLAN PARCIAL, como en el plano MO-01, de ordenación

[...]

Debido a la gran componente de instalaciones de

las edificaciones a proyectar y a la incidencia del nuevo
Código Técnico de la Edificación, se han adoptado como
alturas máximas en unidades métricas las determinadas
a continuación: 

Para tres plantas: mil doscientos setenta y cinco centí-
metros 1.275  cm. 

Para cinco plantas: dos mil quinientos cincuenta cen-
tímetros 2.125 cm.

Para seis plantas: dos mil quinientos cincuenta centí-
metros 2.550 cm. 

Para once* plantas: cuatro mil seiscientos setenta y
cinco centímetros 4.675 cm (*rectificado por acuerdo de
27/2/09.)

Artículo 7.1.8. Construcciones permitidas por encima
de la altura máxima.

1. Se atenderá a lo señalado en el artículo 7.3.17. del
vigente Plan General. 

2.- La superficie máxima construida para dichas cons-

[...]

d) Parcela ID-2.2: Cinco Plantas.
e) Parcela ID-3: Siete Plantas.
2. La altura máxima en unidades métricas vendrá de-

terminada en función del número de plantas:
a) Para cinco plantas: dos mil quinientos cincuenta

centímetros 2.125 cm
b) Para siete plantas: dos mil novecientos setenta y

cinco centímetros 2.975 cm
Artículo 7.3.8.- Construcciones permitidas por encima

de la altura máxima.
1. Se atenderá a lo señalado en el artículo 7.3.17. del

vigente Plan General.
2. La superficie máxima construida para dichas cons-

trucciones permitidas por encima de la altura máxima no

[...]

cada parcela en los planos correspondientes de la docu-
mentación gráfica del Plan Parcial.

a) Parcela T-1: siete plantas
b) Parcela T-2: siete plantas.
2. La altura máxima en unidades métricas vendrá de-

terminada en función del número de plantas: 
a) Para siete plantas: dos mil novecientos setenta y

cinco centímetros 2.975 cm.
Artículo 7.4.8. Construcciones permitidas por encima

de la altura máxima.
1. Se atenderá a lo señalado en el artículo 7.3.17. del

vigente Plan General.
2. La superficie máxima construida para dichas cons-

trucciones permitidas por encima de la altura máxima no